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Työ sisälsi selvityksen siitä, että mitä käyttöä ja hyötyä uudella Windows Admin Center -
hallintatyökalulla oli Haaga-Helian tietohallinnon näkövinkkelistä katsottuna. Haaga-Helian 
tietohallinto näki tämän projektin heille erittäin hyödylliseksi, joten tietohallinnon puolelta 
tuli tekijälle kaikki mahdolliset resurssit käytettäviksi. 
 
Työhön kuului myös teoriaosuus, jossa esiteltiin Windows Admin Centeriä ja sen laajaa  
kehityskaarta. Teoriaosuuteen kuului myös esittelyt Windows Serveristä ja Domain Cont-
rollerista. 
 
Työn aikana luotiin testiympäristö Cloud Platformin sekä Microsoft Azuren avulla. Testiym-
päristössä pystyi kokeilemaan Windows Serverien hallitsemista tämän selainpohjaisen työ-
kalun avulla. Admin Centerille tehtiin testiympäristöä hyödyntäen syksyllä 2019 erilaisia 
testejä, joiden avulla pystyi toteamaan työkalun hyödyllisyyden. 
 
Työn tavoitteena oli selvittää, että mitä hyötyjä tästä työkalusta oli Haaga-Helian tietohallin-
nolle. Lopputuloksena oli opinnäytetyö, josta nähtiin selkeästi, että mitä käytännön hyötyjä 
tämä työkalu pystyi tuomaan Haaga-Helian tietohallinnolle. 
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1 Johdanto 

Ajattelin ensimmäisen kerran opinnäytetyötäni työharjoitteluni aikana loppusyksystä 2018. 

Pääsin läheltä seuraamaan, että miten Windows-palvelimia esiasennettiin asiakkaiden 

käyttötarkoituksia varten. Kiinnostukseni heräsi varsinkin sen jälkeen, kun pääsin ratkaise-

maan erilaisia asiakasongelmia liittyen Windows-palvelimiin. Silloin ajattelin, että haluaisin 

tehdä opinnäytetyöni liittyen Windows-palvelimiin.  

 

Keväällä 2019 Haaga-Helian tietohallinnon kanssa käytyjen keskustelun pohjalta syntyi 

idea, että selvittäisin uuden selainpohjaisen Windows Admin Center -hallintatyökalun 

konkreettisia hyötyjä Haaga-Helian tietohallinnon näkökulmasta katsottuna. Tästä projek-

tista hyötyy Haaga-Helia, sillä he saavat uusinta tietoa siitä, että miten tällä työkalulla pys-

tyy hallinnoimaan erityisesti pilvipalvelimia. Tietohallinto halusi selvittää tämän työkalun 

toiminnallisuuksia, sillä vastaavanlaista tutkimusta ei ole vielä aiemmin tehty. 

 

Haaga-Helian tietohallinto oli erittäin kiinnostunut tästä projektista, johon minulle luvattiin 

käyttööni kaikki tarvitsemani resurssit. Tietohallinnon kiinnostus näkyi siinä, että he antoi-

vat alusta lähtien tekijälle hyviä kehitysideoita ja tietoteknistä apua, joten vuorovaikutus 

toimi projektin aikana sujuvasti, sillä tietohallinto oli selvästi kiinnostunut tästä projektista 

ja sen lopputuloksesta. Tietohallintoa kiinnosti lisäksi Windows Admin Centerin kehitys-

kaari, sillä sen avulla oli mahdollista havaita, että mitä tärkeitä ominaisuuksia oli ohjelmis-

toon lisätty sen kehitysjakson aikana. 

 

Testiympäristö oli suunniteltu yhteistyössä Haaga-Helian tietohallinnon kanssa. Cloud 

Platform sekä Microsoft Azure toimivat testiympäristöön kuuluvien virtuaalipalvelinten 

alustoina. Windows Admin Centerin avulla suoritettavat testit on myös suunniteltu yhteis-

työssä tietohallinnon kanssa. Saaduilla testituloksilla oli iso merkitys tämän projektin on-

nistumisessa. Testit suoritettiin syksyllä 2019. 

 

Näen tämän projektin itselleni hyödylliseksi, sillä pystyn tämän projektin avulla paranta-

maan tuntemustani Windows-palvelimiin sekä ymmärtämään paremmin selainpohjaisen 

työkalun hyödyntämistä pilvipalvelimissa. Lisäksi näen, että tästä projektista on tulevai-

suudessa hyötyä vastaavia työpaikkoja haettaessa. 

 

 

 

  



 

 

2 

Käsitelista 

 

Active Directory eli aktiivihakemisto on käyttäjätietokanta ja hakemistopalvelu, jonka Mic-

rosoft on luonut Windows-palvelimia käyttävien toimialueiden hallinnointia varten.  

(Techterms 2017.) 

 

Client eli asiakasohjelma on osa tietokoneen laitteistoa tai ohjelmistoa, joka käyttää esi-

merkiksi verkon kautta jotain tiettyä palvelua, jonka toiminnan palvelin on mahdollistanut. 

(Techterms 2019.) 

 

Domain Controller on palvelin, joka vastaa Windows-toimialueen sisällä tapahtuvista to-

dennuspyynnöistä. Käyttäjän aitous todennetaan käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 

(Techopedia 2019.) 

    

Dynamic Host Configuration Protocol on verkkoprotokolla, jonka pääasiallisimpana 

tehtävänä on antaa lähiverkkoon kytkettäville laitteille IP-osoitteita tietyn IP-osoiteavaruu-

den sisältä. (Docs.Microsoft 2019 a.) 

 

Domain Name System on internetin käyttämä nimipalvelujärjestelmä, joka muuttaa nu-

meeriset verkkotunnukset suoraan IP-osoitteiksi. (Techterms 2014 a.) 

 

Palvelin on tietokoneohjelma tai laite, joka mahdollistaa toisten ohjelmien tai laitteiden toi-

minnallisuuden. (Techterms 2014 b.) 
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2 Windows Server  

Windows Server on ryhmä Windowsin suunnittelemia käyttöjärjestelmiä, jotka tukevat yri-

tystason johtamista, tietovarastointia, sovelluksia ja tiedonvälitystä. Windows Serverin 

aiemmat versiot ovat keskittyneet luotettavuuteen, turvallisuuteen, verkostointiin sekä lu-

kuisiin parannuksiin tiedostojärjestelmässä. Lokakuussa 2018 julkaistu Windows Server 

2019 on uusin versio. (Docs.Microsoft 2018 a.) 

 

Ainoa yhtäläisyys Windows 10 -käyttöjärjestelmällä ja Windows Serverillä on se, että ne 

käyttävät samanlaista koodia. Molemmissa järjestelmissä on samanlainen työpöytä, käyn-

nistä-painike ja tehtävänäkymä, mikä voi tuottaa vaikeuksia ensikäyttäjälle erottaa käyttö-

järjestelmiä toisistaan. Sekavuutta lisää se, että molemmissa pystyy suorittamaan samoja 

ohjelmia. Tähän loppuvatkin sitten niiden yhtäläisyydet. (Blogs.Systweak 2019.) 

 

Ensimmäinen eroavaisuus on se, että Windows Server sisältää lujatekoisemman laitteis-

ton, sillä Windows Serverissä voi olla jopa 24 teratavua keskusmuistia (RAM). Se tarkoit-

taa tietokoneohjelmien sisältämää työmuistia, johon latautuvat käyttöjärjestelmän ohjel-

mat, suoritettavat sovellukset sekä näiden tarvitsemat tiedot. Windows 10 -käyttöjärjes-

telmä voi käyttää maksimissaan 2 teratavun edestä keskusmuistia, mitä tavallinen käyttäjä 

ei edes tarvitse. Vuorostaan suuremmalla keskusmuistin määrällä on palvelimen helpompi 

hallita tietokoneita, virtuaalikoneita ja käyttäjiä. (Blogs.Systweak 2019.) 

 

Microsoft-tilillä ei voi kirjautua Windows Serverille, mikä tarkoittaa pienempää saavutetta-

vuutta (toisen koneen asetuksia ei pysty siirtämään Windows Serverille). Windows Server 

käyttää ainoastaan Internet Exploreria, joten Edge-selainta ei ole mahdollista käyttää Win-

dows Serverissä. Internet Exploreria ei kuitenkaan voi hyödyntää internet-selailuun. Ainoa 

vaihtoehto on Google Chromen lataamaan Windows Serverille, mutta silloin täytyy antaa 

Googlen jokaiselle URL-osoitteelle poikkeuslupa Internet Explorerissa, jotta lataus suorite-

taan loppuun asti. (Blogs.Systweak 2019.) 

 

Windowsin työpöytäversio on rajoitettu 20 verkkoyhteydelle, joten Windows Server sopii 

huomattavasti paremmin laajamittaisille verkkoyhteyksille, sillä Serverissä ei ole rajoituk-

sia, kunhan löytyy riittävästi laitteistokapasiteettia. (Blogs.Systweak 2019.) 

 

Jos Windows Serveriä käyttää graafisen käyttöliittymän avulla, niin Server Manager - 

ikkunanäkymä avautuu ruudulle aina käynnistyksen yhteydessä, mikä on selkeä kontrasti 

Windows 10 -käyttöjärjestelmän ja Windows Serverin välillä (kuva 1). Server Manager -

ikkunasta on mahdollista lisätä Windows Serveriin ominaisuuksia (kuten aktiivihakemisto, 
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DHCP-palvelin jne). Kaikki nämä ominaisuudet eivät ole oletusarvoisesti käytettävissä 

Windows 10 -käyttöjärjestelmässä, mutta kuitenkin niitä pystytään aktivoimaan kolmannen 

osapuolen työkalujen avulla. (Blogs.Systweak 2019.) 

 

 

Kuva 1. Server Manager -ikkuna 

 

2.1 Domain Controller 

Domain Controller on palvelin, joka vastaa todennuspyyntöihin ja varmistaa käyttäjien 

henkilöllisyydet tietokoneverkoissa. Toimialueilla käyttäjät ja tietokoneet järjestetään  

hierarkkisesti, jotta ne pystyvät työskentelemään samassa verkossa. Domain Controller 

huolehtii tietojen järjestyksestä ja suojauksesta. (Varonis 2018) 

 

Domain Controllerin ensisijaisena tehtävänä on todentaa ja vahvistaa käyttöoikeudet ver-

kon sisällä. Kun käyttäjät kirjautuvat sisään toimialueelle, niin Domain Controller tarkastaa 

heidän käyttäjätunnuksensa, salasanan ja muut oikeudet, minkä jälkeen käyttäjän pääsy 

toimialueelle joko hyväksytään tai evätään. (Varonis 2018.) 

 

Domain Controllerit sisältävät tietoja, jotka määrittelevät ja vahvistavat sisäänpääsyn verk-

koon kuten ryhmäkäytännöt ja kaikkien tietokoneiden nimet. Domain Controller sisältää 

siis kaikki tiedot, joita hyökkääjä voisi mahdollisesti käyttää suurien vaurioiden tekemiseksi 

sinun tietoihisi ja verkkoosi. Täten kyberhyökkäykset yleensä kohdistuvat juuri Domain 

Controllereihin. (Varonis 2018.) 
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Kaikki yritykset, jotka tallentavat asiakastietoja verkkoonsa, tarvitsevat Domain Controlle-

ria parantaakseen verkkonsa turvallisuutta. On kuitenkin olemassa yrityksiä, jotka hyödyn-

tävät pilvipohjaista asiakkuudenhallintaa eli CRM-järjestelmää, jolloin pilvipalvelu huoleh-

tiikin asiakastietojen suojaamisesta. (Varonis 2018.) 
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3 Windows Admin Center 

3.1 Esittely 

Windows Admin Center (alkuperäiseltä nimeltään Project Honolulu) on ilmaisohjelma, jolla 

pystyy hallitsemaan Windows-pohjaisia palvelimia. Selainpohjainen käyttöliittymä mahdol-

listaa Windows-palvelimien hallinnoinnin ilman Microsoft Azurea tai muita pilviteknologiaa 

hyödyntäviä ohjelmistoja (kuva 2). Windows Admin Center antaa käyttäjälleen täyden 

kontrollin koko palvelininfrastruktuurista. Ohjelmisto yksinkertaistaa palvelimien hallintaa, 

jotta järjestelmävalvojat löytäisivät keskeisimmät työkalut helposti ja vaivattomasti sa-

masta paikasta. (Docs.Microsoft 2019 b.) 

 

 

Kuva 2. Windows Admin Center -aloitussivu 

 

Windows Admin Center toimii tällä hetkellä ainoastaan Microsoft Edgen tai Google 

Chrome -selaimien uusimmilla versioilla. Admin Center vaatii toimiakseen Windows 10-

käyttöjärjestelmän tai vähintään Windows Server 2016 -version. Ohjelmistolla pystyy hal-

litsemaan Windows Server 2012 ja uudempia versioita. (Docs.Microsoft 2019 b.) 

 

3.2 Kehityskaari 

Microsoft julkisti Project Honolulu-projektinimeä kantavan ohjelmiston syyskuussa 2017 

välttämättömänä uudistuksena Windows-palvelimien graafiselle käyttöliittymälle. Viikkoa 

myöhemmin järjestetyssä Microsoft Ignite 2017 -konferenssissa ohjelmistoa esiteltiin julki-

sesti ensimmäistä kertaa yleisölle. (Cloudblogs.Microsoft 2017 a.) 
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3.2.1 syyskuu ja marraskuu 2017 (versiot 1709 ja 1711) 

Microsoft Ignite 2017 -konferenssin yhteydessä julkaistiin ensimmäinen kokeiluversio. 

(Cloudblogs.Microsoft 2017 a.) 

 

Ensimmäisessä päivityksessä lisättiin erittäin odotetut etäyhteys- sekä PowerShell-työka-

lut. Etäyhteyden avulla pystyi suorittamaan toimenpiteitä, mitkä eivät olleet ennen tätä pai-

kallisesti mahdollisia. PowerShell antoi mahdollisuuden käyttää myös työkaluja, joissa ei 

ollut graafista käyttöliittymää PowerShellin remoting -ominaisuuden avulla. Loput työkalut 

saivat päivitetyn graafisen käyttöliittymän. (Cloudblogs.Microsoft 2017 b.) 

 

Muita tärkeitä päivityksiä olivat mahdollisuus hallinnoida Windows 10 -asiakaskoneita  

Admin Centerin avulla sekä ohjelmiston suorituskykyä tehostavat korjaukset.   

(Cloudblogs.Microsoft 2017 b.) 

 

3.2.2 joulukuu 2017 (versio 1712) 

Joulukuun päivitys sisälsi suurimmalta osalta vain uusia ominaisuuksia virtuaalikoneille. 

Päivitys antoi käyttäjälle mahdollisuuden muuttaa käynnissä olevan virtuaalikoneen ase-

tuksia kuten lisätä levyasemia tai verkkokortteja. Virtuaalikoneen oli nyt myös mahdollista 

luoda jopa toisen virtuaalikoneen sisälle. (Blogs.Windows 2017.) 

 

Lähes kaikkien työkalujen suorituskykyä parannettiin edellisestä päivityksestä. 

(Blogs.Windows 2017.) 

 

3.2.3 helmikuu 2018 (versio 1802) 

Vuoden 2018 ensimmäinen päivitys sisälsi enimmäkseen suorituskyvyllisiä parannuksia 

sekä käyttäjien toivomia ominaisuuksia. (Blogs.Windows 2018 a.) 

 

Useiden käyttäjien toivoma tunnisteominaisuus lisättiin tässä päivityksessä, sillä Honolu-

lua käyttävät asiakkaat ovat kaivanneet ominaisuutta, jolla he pystyisivät lajittelemaan ja 

suodattamaan lukuisten koneidensa yhteyksiä. Käyttöliittymä oli kokenut muutoksia lisä-

asetusten muodossa. Server Manager -ikkunassa esimerkiksi paikallinen käyttäjä ei näe 

enää etäyhteys- tai PowerShell -työkaluja, sillä ohjelmisto pystyi nyt tunnistamaan, että 

minkälainen järjestelmä on käytössä. (Blogs.Windows 2018 a.) 
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Honolulu-ohjelmisto käyttää automaattisesti samaa kieltä, jota käytät käyttöjärjestelmäs-

säsi tai selaimessasi. Myös Hyper-V-virtuaalikoneen asetuksia pystyi muuttamaan tämän 

päivityksen myötä. (Blogs.Windows 2018 a.) 

 

3.2.4 maaliskuu 2018 (versio 1803) 

Maaliskuun päivityksessä uutena toiminnallisuutena lisättiin Azuren aktiivihakemiston val-

vonta, johon oli mahdollista vaatia monimenetelmäistä todentamista käyttäjän tunnistautu-

mista varten. Tapahtumakaavio pystyi nyt kirjaamaan entistä enemmän tietoja tapahtumiin 

kuten mistä portista tietty toiminta suoritettiin tai mikä työkalu aiheutti toiminnan tapahtu-

misen. (Blogs.Windows 2018 b.) 

  

Käyttöliittymä koki muutoksia, sillä käyttäjän oli nyt mahdollista muuttaa esimerkiksi työka-

luvalikon kokoa. Työkaluihin oli lisätty uusia ominaisuuksia kuten ladattujen kansioiden 

automaattinen lataus ja purku. (Blogs.Windows 2018 b.) 

 

Päivitys-työkalun kautta oli mahdollista päivittää Honolulu-ohjelmisto uusimpaan  

versioon tämän päivityksen myötä. (Blogs.Windows 2018 b.) 

 

3.2.5 huhtikuu 2018 (versio 1804) 

Huhtikuun päivityksessä ohjelmiston nimi vaihtui Windows Admin Centeriksi, kun ohjel-

miston ensimmäinen kaupallinen versio julkaistiin. Windows Admin Centeriä oli jatkossa 

mahdollista käyttää ilman internet-yhteyttä. Microsoft Azurea ei tarvitse hankkia Windows 

Admin Centerin rinnalle. (Cloudblogs.Microsoft 2018 a.) 

 

Huhtikuussa julkaistiin myös ylläpitopäivitys, jonka tarkoituksena oli auttaa käyttäjiä, jotka 

asensivat Windows Admin Centerin täysin yhteyttömiin ympäristöihin.  

(Cloudblogs.Microsoft 2018 a.) 

 

3.2.6 kesäkuu 2018 (versio 1806) 

Kesäkuun päivityksessä toteutettiin jälleen käyttäjien toiveita, kun käyttäjät pystyivät näke-

mään ja tarvittaessa kopioimaan komentoja, joita Windows Admin Center ajaa toiminnois-

saan. Toisena isona päivityksenä oli rajallinen tuki Windows 2008 R2-palvelimille. Vain 

muutamat työkalut kuten yhteenveto, tapahtumat, prosessit ja PowerShell kuuluivat tähän 

rajallisen tuen piiriin. (Blogs.Windows 2018 c.) 
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Tästä päivityksestä eteenpäin käyttäjän ruudulle tuli ilmoitus, kun Windows Admin Center 

oli päivitetty uusimpaan versioon. Muutamia uusia työkaluja oli siirtynyt esikatseluun kuten 

ajoitetut tehtävät ja virtuaaliverkot. (Blogs.Windows 2018 c.) 

 

Lukuisia toiminnallisuuteen vaikuttavia päivityksiä oli tehty kuten tunnisteiden helpompi 

muokkaus sekä varoitusilmoitusten tilannepäivitysten määrittely. (Blogs.Windows 2018 c.) 

 

3.2.7 heinäkuu 2018 (versio 1807) 

Heinäkuun päivitys toi mukanaan kaivatun uudistuksen, jonka avulla useammalle virtuaali-

koneelle pystyi tekemään kerralla komentoja. Tämän uudistuksen ansiosta oli mahdollista 

esimerkiksi sulkea useampi virtuaalikone kerralla, mikä taas säästää aikaa. 

(Blogs.Windows 2018 d.) 

 

Päivitys-työkaluun tuli uudistus, jonka avulla Windows Admin Center pitää huolen siitä, 

että koko Microsoft Azure -ympäristösi on vain yhden painalluksen päässä päivityksestä, 

kun ennen tätä päivitykset piti hoitaa palvelinkohtaisesti. (Blogs.Windows 2018 d.) 

 

Toiminallisuuteen oli tehty lukuisia parannuksia kuten palvelimen yhteenvetoon oli lisätty 

Windows Defenderin tila sekä ajastettuihin tehtäviin pystyi lisäämään useampia kohteita. 

(Blogs.Windows 2018 d.) 

 

Kehitysvaiheessa oleva Tiedostot-työkalu siirtyi esikatseluun, joten käyttäjät pääsivät jaka-

maan tiedostoja toisten käyttäjien ja ryhmien kesken, mutta tähän ominaisuuteen on lu-

vassa vielä lukuisia päivityksiä tulevissa julkaisuissa. (Blogs.Windows 2018 d.) 

 

3.2.8 elokuu ja syyskuu 2018 (versiot 1808 ja 1809) 

Elokuun päivitys lisäsi yksittäiselle virtuaalikoneelle turvallisuusasetukset, joiden avulla oli 

aiempaa helpompaa muokata esimerkiksi salaustukia tai turvattua käynnistystä. 

(Blogs.Windows 2018 e.) 

 

Palvelimen asetukset kuten ympäristömuuttujat ja etäyhteys lisättiin yksittäisiksi työka-

luiksi Server Manager -ikkunassa. Hyper-V:n isäntäsetukset olivat mahdollisia itsenäisille 

palvelimille ja klustereille, joissa oli Hyper-V aktivoituna. Kaikkiin klustereihin oli nyt mah-

dollista tehdä muutoksia kerralla Hyper-V:n isäntäsetuksien avulla. (Blogs.Windows 2018 

e.) 
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Asennetut päivitykset -työkalulla oli järjestelmävalvojien mahdollista hallita etäisesti kom-

ponentteja, jotka oli asennettu Windows-koneisiin. Kun otit yhteyden Windows 10-asiakas-

koneeseen, niin laajennus latasi sekä asennetut sovellukset että ominaisuudet, jotka olivat 

mahdollista joko aktivoida tai poistaa käytöstä. Vuorostaan palvelinyhteydessä käyttäjän 

nähtävillä on ainoastaan laajennuksen sovellusosuus. (Blogs.Windows 2018 e.) 

  

Tiedostot-työkalulla oli mahdollista jakaa kansio, muuttaa käyttöoikeuksia ja lopettaa kan-

sion jakaminen pikaisesti toimintapainikkeiden avulla. Tiedostonjakoon oli lisätty ominai-

suus, jolla oli mahdollista kieltää käyttäjältä tai ryhmältä käyttöoikeudet, ja kansiokuvake 

osoittaa nyt, että onko kansio jaettu vai ei. Tiedostonjako-välilehden varastointityökalulla 

oli nyt mahdollista luoda, muokata ja poistaa jakoja. Tehtävien ajoituksiin oli lisätty tuki 

useille viikoittaisille ja kuukausittaisille huomautuksille. (Blogs.Windows 2018 e.) 

 

Syyskuun päivitys lisäsi tuen uudelle Windows Server 2019 -versiolle. Windows Admin 

Center SDK, jolla pystyy luomaan muun muassa omia laajennuksiaan, julkistettiin tämän 

päivityksen yhteydessä kaikkien käytettäväksi. (Cloudblogs.Microsoft 2018 b.) 

 

3.2.9 tammikuu 2019 (versio 1812) 

Tammikuun päivitys on ensimmäinen julkaisuversio, jossa oli mahdollista muuttaa käyttö-

liittymä valkoisesta tummaksi (kuva 3). Palvelinasetuksien virranhallinta-välilehdellä oli 

mahdollista tehdä muutoksia tehoprofiileihin. (Blogs.Windows 2019 a.) 

 

 

Kuva 3. Tumma versio käyttöliittymästä 

 

PowerShell-työkalulla oli mahdollista automatisoida toimintoja, jos Windows Admin Center 

on asennettu palvelutilassa. Automatisoituihin toimintoihin kuuluivat yhteyksien tuonti ja 

vienti sekä laajennuksien hallitseminen. (Blogs.Windows 2019 a.) 
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Palvelimen yhteenvetosivulta oli mahdollista löytää Baseboard Management Controller-

sarjanumero ja hyperlinkki sen IP-osoitteeseen, mikäli palvelimesta löytyy Intelligent Plat-

form Management Interface-yhteensopiva Baseboard Management Controller. 

(Blogs.Windows 2019 a.) 

 

3.2.10 helmikuu 2019 (versio 1902) 

Helmikuun päivitys lisäsi käyttäjien toivoman uudistuksen, kun yhteysluettelon on mahdol-

lista jakaa käyttäjille, jotka hyödyntävät Windows Admin Centeriä porttikäytävänä. Käyttä-

jän täytyy olla kirjautuneena Windows Admin Centerin porttikäytävän järjestelmävalvo-

jana, jotta hän pystyy lisäämään palvelimia jaettuihin yhteyksiin. (Blogs.Windows 2019 b.) 

 

Uuden pääsylista-työkalun avulla oli entistä helpompaa hallita tietoliikennettä virtuaalisissa 

aliverkoissa. Käyttäjä pystyi aktivoimaan ja muuttamaan Datacenterin palomuurisääntöjä 

luomalla pääsylistoja, jotka aktivoituivat virtuaalisissa aliverkoissa. (Blogs.Windows 2019 

b.) 

 

Porttikäytäväyhteys-työkalulla oli mahdollista hallita ja valvoa muodostettuja yhteyksiä. 

Admin Center tukee jatkossa kolmenlaisia porttikäytäväyhteyksiä (IPSEC, GRE ja L3). 

(Blogs.Windows 2019 b.) 

 

Asiakaspalautteen myötä oli lisätty mahdollisuus liittää virtuaalikone joko VLAN-yhteyteen 

tietyssä ympäristössä. (Blogs.Windows 2019 b.) 

 

3.2.11 maaliskuu ja huhtikuu 2019 (versiot 1903 ja 1904) 

Maaliskuun päivitys helpotti laajennusten löytämistä sekä päivittämistä. Kun muodostat 

yhteyden palvelimeen, niin ruudullesi ilmestyy ilmoitus, jossa kerrotaan saatavilla olevan 

laajennuksen tukevan laitteiston valmistajaa ja mallia. Näin tiedot laajennuspaketin käyt-

töönotosta toimitetaan laajennuskehittäjille. Ilmoitus saatavilla olevasta päivityksestä ilme-

nee vuorostaan työkalua tai laajennusta avatessa. (Blogs.Windows 2019 c.) 

 

Yhteistyö Azure Monitorin kanssa on mahdollistanut sähköposti-ilmoitusten lähettämisen 

suoraan Admin Centeristä, mikä on ollut käyttäjien suosituin ominaisuus toivelistalla.  

Admin Center käynnistää automaattisesti suorituskykylaskurit, joten käyttäjän on helppoa 

luoda uusi hälytysviesti joko hyödyntäen valmista pohjaa tai itsenäisesti. Lisäksi Azure 

Monitor tarjoaa viiden gigabitin verran ilmaista tiedonsiirtoa kuukaudessa asiakasta  

kohden. (Blogs.Windows 2019 c.) 
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Aktiivihakemisto sai uuden työkalun, joka toimii Domain Controlleriksi määritetyllä palveli-

mella. Uudella työkalulla pystyi muun muassa tarkastelemaan toimialueen tietoja kuten 

juurinimipalvelinta, luoda ja etsiä käyttäjiä sekä asettaa uudelleen salasanoja.  

(Blogs.Windows 2019 c.) 

 

Nimipalvelimelle luotiin uusi DNS-työkalu, jolla pystyi muun muassa luomaan ensisijaisia, 

toissijaisia sekä käänteisiä vyöhykealueita niin IPV4- kuin myös IPV6-yhteyksissä. Työka-

lulla oli mahdollista tarkastella ja muuttaa DNS-tietokannan asetuksia. (Blogs.Windows 

2019 c.) 

 

Uusi työkalu ilmestyi myös DHCP-palvelimelle, jolla pystyi nyt muun muassa luomaan ja 

tarkastelemaan IPV4- ja IPV6-alueita sekä määrittelemään poikkeukset IP-osoitteissa. 

(Blogs.Windows 2019 c.) 

 

Huhtikuun päivitys oli pääasiassa vain vuosipäivitys, sillä Admin Center julkaistiin yleisesti 

saatavaksi huhtikuussa 2018. Ainoa merkittävä päivitys oli Azure Hybrid Services -työ-

kalu, joka toi kaikki Admin Centerin käyttämät Azuren palvelut keskitetysti yhden ikkunan 

sisälle. (Techcommunity.Microsoft 2019.) 

 

3.2.12 kesäkuu 2019 (versio 1906) 

Kesäkuun päivitys paransi useiden ominaisuuksien toiminnallisuutta. Huhtikuussa julkais-

tulla Azure Hybrid Services -työkalulla oli päivityksen myötä mahdollista käyttää useam-

paa Azure-tiliä. Azure-resurssien kautta pystyi palvelimia tai virtuaalikoneita lisäämään 

suoraan Admin Centeriin sekä uusia palveluita oli mahdollista lisätä ilman koko työkalun 

päivittämistä. (Blogs.Windows 2019 d.) 

 

Virtuaalikoneita oli mahdollista tuoda ja viedä pois Admin Centeristä joko paikallisiin tie-

dostoihin tai vaikkapa pilvipalvelimelle. Hyper-V -palvelimen virtuaalikoneille pystyi lisää-

mään samanlaisia tunnistetietoja kuin aiemmin oli tehty jo yhteyksille. Tunnistetiedot tal-

lentuvat Hyper-V:n isäntäpalvelimelle, johon muilla järjestelmävalvojilla on myös pääsy-

lupa. Merkittäviä suorituskyvyllisiä parannuksia on tehty, jotta saataisiin pienennettyä la-

tausaikoja virtuaalikoneissa. (Blogs.Windows 2019 d.) 

 

Käyttäjien vaatimuksesta oli lisätty ominaisuus, jolla pystyi valitsemaan yhteydettömän ti-

lan Admin Centerissä, sillä useille käyttäjille tuli jatkuvasti ilmoituksia toiminnoista, jotka 
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vaativat pääsyn julkiseen internettiin. Myöhemmissä julkaisuissa tullaan lisäämään lista, 

johon käyttäjä pystyy kirjaamaan käyttämänsä palvelut. (Blogs.Windows 2019 d.) 

 

Käyttäjän oli tästä päivityksestä eteenpäin mahdollista valita Windows-päivitykset  

yksitellen. (Blogs.Windows 2019 d.) 

 

3.2.13 heinäkuu 2019 (versio 1907) 

Heinäkuun päivitys toi työkalujen ja ominaisuuksien korjauksilla parannuksia Admin  

Centeriin. Aiemmin mainittu Azure Hybrid Services -työkalu sisälsi hyperlinkin suoraan 

Azureen, minkä kautta oli mahdollista selvittää palvelun arvioidut kustannukset. 

(Blogs.Windows 2019 e.) 

 

Virtuaalikoneita oli mahdollista uudelleennimetä tuontiprosessin aikana, mikäli Admin 

Center havaitsi, että samanniminen virtuaalikone oli jo olemassa. Tunnistetietoja oli  

mahdollista lisätä myös klusterille. (Blogs.Windows 2019 e.) 

 

Admin Centerin yhteenvetotyökaluun lisättiin ilmoitusteksti, joka ilmoittaa käyttäjälle, kun 

palvelin täytyy käynnistää uudelleen. (Blogs.Windows 2019 e.) 

 

3.2.14 elokuu 2019 (versio 1908) 

Elokuun päivityksessä oli havaittavissa pieniä tyylimuutoksia Admin Centerin käyttöliitty-

mässä kuten uusi aloitussivu yhteyksiä lisättäessä. (Blogs.Windows 2019 f.) 

 

Packetmon-työkalu päästi käyttäjän tutkimaan verkkopinon läpi kulkevaa verkkoliikennet-

tään tiedostosta, jota on helppoa lukea ja käsitellä. Myöhemmissä julkaisuissa on tuki 

Windows Server 2019 -versiolle sekä toiminnoille kuten suodattamaan tietoja komponent-

tien ja pudotettujen pakettien avulla. (Blogs.Windows 2019 f.) 

 

Laajennusosion turvallisuustyökalua oli päivitetty, jotta sen avulla olisi helpompi tehdä toi-

mintoja kuten seurata Windows Defenderin suojaustilaa reaaliaikaisesti. Tästä päivityk-

sestä lähtien oli mahdollista hallita Admin Centerin laitteistoa WinRM-palvelimen kautta, 

mitä useat käyttäjät olivat pyytäneet. (Blogs.Windows 2019 f.) 

 

FlowLog Audit -työkalu oli uusi ominaisuus SDN-palomuurissa, joka tuki Windows Server 

2019 -versiota. Admin Center tallentaa laajennusosaan tiedoston kaikesta verkkoliiken-

teestä, jota voi helposti lukea ja analysoida. (Blogs.Windows 2019 f.) 
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3.2.15 Versiokehitys 

Asiakas pyysi myös tietoa versiokehityksestä. Admin Centerin versiokehitystä esitellään 

liitteessä 1. 

 

3.3 Esimerkki onnistuneesta toteutuksesta 

Convergent Computing on teknologiastrategiaan ja sen toteuttamiseen erikoistunut yritys, 

joka auttaa yrityksiä suunnittelemaan, toteuttamaan, muuttamaan ja automatisoimaan jär-

jestelmiä liiketoiminnan parantamiseksi. Yritys käyttää tällä hetkellä Windows Server 

2016- sekä Windows Server 2012R2 -versioita. (Docs.Microsoft 2018 b.) 

  

Convergent Computing käyttää asiakkailleen suosittelemia teknologioita. Yritys havaitsi, 

että Windows Admin Center sopii täydellisesti asiakkaille, jotka ylläpitävät datakeskuksia. 

Admin Center soveltuu myös erinomaisesti yritysten suojatuille IT-ympäristöille. 

(Docs.Microsoft 2018 b.) 

 

Convergent Computingilla on kolme erillistä ympäristöä. Yritys pyörittää ympäristöjään 

Windows Serverin kevennettyjen Nano – ja Core -versioiden, klusterien sekä Hyper-V:n 

avulla. Yksinkertainen hallinta-alusta Admin Center on mahdollistanut palvelimien ja pal-

veluiden keskitetyn hallitsemisen yhdestä paikasta. (Docs.Microsoft 2018 b.) 

 

Convergent Computing pyörittää Admin Centerillä 40 palvelinkonetta kolmessa ympäris-

tössä. Pienentääkseen yleiskustannuksiaan Convergent Computing huomasi, että mitä 

ohuemmaksi hallintakerros kävi, niin sitä monimutkaisemmaksi sen toteuttaminen muuttui. 

Täten yrityksen yleiskustannukset vain kasvoivat yksinkertaisuuden vuoksi. Yritys käytti 

useita työkaluja ja teknologioita hallintatehtävien suorittamiseen ennen Admin Centeriä.  

(Docs.Microsoft 2018 b.) 

 

Admin Centerin avulla yritys säästää yli 20 tuntia kuukaudessa hallintajärjestelmän hallin-

nassa, mikä on 75-prosenttinen vähennys aiemmasta. Näin yrityksellä jää huomattavasti 

enemmän aikaa tärkeisiin tehtäviin kuten turvallisuuteen, määräystenmukaisuuteen, kapa-

siteettisuunnitteluun sekä järjestelmien yleiseen optimointiin. (Docs.Microsoft 2018 b.) 
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4 Testiympäristö 

4.1 Testiympäristön suunnittelu 

Testiympäristö suunniteltiin yhteistyössä Haaga-Helian tietohallinnon kanssa. Testiympä-

ristö tehtiin hyödyntäen Cloud Platform – sekä Microsoft Azure – virtuaalipalvelinalustoja.  

 

Keskusteluissa tietohallinnon kanssa sovittiin, että molemmille alustoille tehdään muuta-

mia palvelimia, mutta tekijä saisi itse päättää palvelinten lukumäärän. Tekijää kuitenkin 

kehotettiin tekemästä liian laajaa testiympäristöä, sillä pienemmästäkin testiympäristöstä 

voidaan jo havaita ohjelmiston hyödyt. Samalla vältettäisiin kaikki potentiaaliset ongelmat, 

joita voisi ilmetä laajassa konfiguraatiossa. 

 

Ensiksi luotiin virtuaalikoneet, jonka jälkeen niihin tehtiin tarvittavat toimenpiteet kuten pal-

velinten asentamiset ja toimialueisiin liittymiset. Vasta tämän jälkeen voitiin siirtyä Admin 

Centerin testaamiseen.  

 

4.2 Testiympäristön luonti (Cloud Platform) 

Testiympäristön luonti aloitettiin Cloud Platfromista, sillä Cloud Platform on opinnäytetyön 

tekijälle Microsoft Azurea huomattavasti tutumpi ympäristö. Cloud Platform on joukko julki-

sia pilvipalveluita, joita asiakas pystyy vuokraamaan Googlelta. Pilvipalvelu tarjoaa laajan 

valikoiman palveluita datalaskemisen, varastoinnin sekä sovellusten kehitykseen Googlen 

infrastruktuuria hyödyntäen. Googlen Cloud Platform -palveluihin päästään käsiksi sovel-

luskehittäjien, järjestelmävalvojien ja muiden yrityksen IT-ammattilaisten toimesta joko jul-

kisen Internetin tai yrityksen oman verkon kautta. (TechTarget 2016.) 

 

 

Kuva 4. Cloud Platformin virtuaalikoneet 

 

Cloud Platformiin luotiin kolme virtuaalikonetta (kuva 4). Kaikkiin koneisiin asennettiin 

Windows Server 2016 Standard -versio. DC-nimiseen koneeseen asennettiin aktiivihake-

misto, sillä tästä koneesta tehtiin toimialueen ohjauskoneen palvelin. DC-koneeseen 
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asennettiin samalla DNS-palvelimen, sillä yhdellä toimialueen koneella tulisi olla DNS-pal-

velin, jotta asiakaskoneet ja toimialueen ohjauskone pystyisivät kommunikoimaan keske-

nään. 

 

Server-nimiselle koneelle asennettiin DHCP-palvelin, jotta saatiin tietoa muidenkin kuin 

vain yhdentyyppisen palvelimen toiminnasta Admin Centerissä. DHCP-palvelimella tultiin 

tarvittaessa jakamaan IP-osoitteita verkkoon kytkettäville laitteille tietyn IP-osoiteavaruu-

den sisältä. Tämä Server-kone liitettiin DC:n toimialueeseen, jotta nähtiin sen vaikutukset 

Admin Centerissä.  

 

Non-domain-nimistä konetta ei liitetty toimialueeseen, jotta nähtiin Admin Centerin vaiku-

tukset erilaisessa ympäristössä. Non-domain-koneelle ei asennettu tässä vaiheessa pal-

velinta, sillä haluttiin nähdä, että kuinka perusversio toimisi Admin Centerissä. 

 

Asennuksissa onnistuttiin muuten hyvin, mutta yhden koneen Windows-aktivoinnissa il-

meni ongelmia. Muutamalla lyhyellä komennolla saatiin Windows-aktivointi kuitenkin on-

nistuneesti suoritettua. Myös Server-kone liitettiin toimialueeseen onnistuneesti pienten 

verkko-ongelmien jälkeen. 

 

Cloud Platformin virtuaalikoneiden tekniset tiedot on nähtävissä liitteistä (liite 1.). 

 

4.3 Testiympäristön luonti (Microsoft Azure) 

Microsoft Azure on julkinen pilvipalvelu, joka antaa käyttäjälle mahdollisuuden luoda, hal-

lita ja käyttöönottaa sovelluksia sekä palveluita Microsoftin hallitsemien datakeskusten 

avulla. Microsoft Azuren tarjoamat palvelut voidaan pääasiassa jakaa kolmeen kategori-

aan: ohjelmiston hankkiminen palveluna (Software as a Service, SaaS), palvelimien ja 

palvelinsalien ulkoistaminen (Infrastructure as a Service, IaaS) ja palvelinalustan ulkoista-

minen (Platform as a Service, PaaS). (Quora 2018.) 

 

Azureen luotiin kaksi virtuaalikonetta (kuva 5). Molempiin koneisiin asennettiin Windows 

Server 2019 Datacenter -versio, sillä Azure ei antanut asennettavaksi standard-versiota. 

Datacenter eroaa perusversiosta vain siinä, että siinä on mahdollista käyttää rajattomasti 

virtuaalikoneita, kun taas standard-versio antaa käyttöoikeudet vain maksimissaan kah-

delle virtuaalikoneelle per serveri, joten sillä ei ole merkitystä tässä ympäristössä. 

(Docs.Microsoft 2019 c.) 
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Kuva 5. Microsoft Azuren virtuaalikoneet 

 

Domain-nimisestä koneesta tehtiin toimialueen ohjauskone, joten siihen asennettiin aktiivi-

hakemisto sekä DNS-palvelin. Täten Domain-koneeseen asennettiin samanlaiset palvelin-

asetukset kuin Cloud Platformin DC-koneeseen, jotta nähtiin mahdolliset eroavaisuudet 

uuden (2019) ja vanhan (2016) version välillä on. 

 

Azure-serveri-nimiselle koneelle asennettiin DHCP-palvelin, jotta vertaileminen olisi help-

poa tämän koneen sekä Cloud Platformin Server-koneen välillä. DHCP-palvelimet asen-

nettiin virtuaalikoneisiin samanlaisesti, jotta voitiin nähdä, että antaako Admin Center 

enemmän vaihtoehtoja muutoksille uusimmassa versiossa. 

 

Azure-koneiden asennuksissa onnistuttiin hyvin, sillä ne eivät oikeastaan poikenneet lai-

sinkaan versioiden välillä. Puhuttiin tietohallinnon kanssa myös siitä, että Azuressa konei-

den pyörittäminen oli maksullista, joten Cloud Platformista oli tämänkin syyn takia hyvä 

aloittaa ennen Azureen siirtymistä. 

 

Kun testiympäristö onnistuttiin luomaan sekä Cloud Platformiin että Microsoft Azureen, 

niin voitiin siirtyä Admin Centerin testausvaiheeseen. 

 

Azuren virtuaalikoneiden tekniset tiedot on nähtävissä liitteistä (liite 2.). 
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5 Admin Centerin testaus 

5.1 Testien suunnittelu 

Testit on suunniteltu yhteistyössä Haaga-Helian tietohallinnon kanssa. Testit suoritettiin 

testiympäristöihin luoduille virtuaalikoneille Admin Center -työkalun avulla. Testien tavoit-

teena on osoittaa, että kuinka helppokäyttöinen Admin Center on ja todistaa sen toimin-

nallisuuksien toimivuus. Helppokäyttöisyydellä tarkoitetaan sitä, että tämä työkalu kerää 

keskeisimmät järjestelmähallinnan työkalut yhteen paikkaan, jotta järjestelmävalvojien on 

helppoa ja vaivatonta käyttää niitä. 

 

Ennen testien aloitusta sovittiin tietohallinnon kanssa, että testausvaiheessa käytetään vii-

meisintä vakaan koodin versiota (1904), jotta testaaminen ei keskeytyisi mahdollisten epä-

vakaiden ominaisuuksien takia. Testit aloitettiin Cloud Platformin virtuaalikoneista, sillä 

Cloud Platform on tekijälle tutumpi ympäristö kuin Microsoft Azure. 

 

5.2 Testitapaukset 

Testin nimi: Etäyhteys (Remote Desktop) 

Testinumero: #1 

Kohde: Server (Cloud Platform) 

Tehtävä: Muodosta etäyhteys Admin Centerin avulla 

Lopputulos: Etäyhteys luotiin onnistuneesti 

 

Testin nimi: Palvelut (Services) 

Testinumero: #2 

Kohde: Server (Cloud Platform) 

Tehtävä: Ratkaise palveluongelmat 

Lopputulos: Onnistuttiin ratkaisemaan toinen palveluongelmista 

 

Testin nimi: Aktiivihakemisto (Active Directory), esikatselu (Preview) 

Testinumero: #3 

Kohde: DC (Cloud Platform) 

Tehtävä: Luo ryhmä aktiivihakemistoon 

Lopputulos: Onnistuttiin luomaan ryhmä aktiivihakemistoon 
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Testin nimi: Nimipalvelu (DNS), esikatselu (Preview) 

Testinumero: #4 

Kohde: DC (Cloud Platform) 

Tehtävä: Luo uusi alue  

Lopputulos: Onnistuttiin luomaan alue nimipalveluun 

 

Testin nimi: Päivitykset (Updates) 

Testinumero: #5 

Kohde: DC (Cloud Platform) 

Tehtävä: Asenna uusimmat Windows-päivitykset 

Lopputulos: Asennettiin päivitykset onnistuneesti 

 

Testin nimi: Asennetut sovellukset (Installed Apps),  

esikatselu (Preview) 

Testinumero: #6 

Kohde: Non-Server (Cloud Platform) 

Tehtävä: Poista sovellus Admin Centerin avulla 

Lopputulos: Onnistuttiin poistamaan sovellus 

 

Testin nimi: Powershell 

Testinumero: #7 

Kohde: Non-Server (Cloud Platform) 

Tehtävä: Käytä PowerShell-komentoja txt-tiedoston kopioimiseen 

Lopputulos: Onnistuttiin kopioimaan txt-tiedosto toiseen kansioon 

 

Testin nimi: DHCP, esikatselu (Preview) 

Testinumero: #8 

Kohde: Azure-serveri (Microsoft Azure) 

Tehtävä: Luo DHCP-alue 

Lopputulos: Luotiin DHCP-alue onnistuneesti 

 

Testin nimi: Tiedostot (Files) 

Testinumero: #9 

Kohde: Azure-serveri (Microsoft Azure) 

Tehtävä: Lataa zip-tiedosto domain-koneelta Azure-serverille  

Lopputulos: Ladattiin zip-tiedosto onnistuneesti 
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Testin nimi: Käänteinen nimipalvelu (Reverse DNS),  

esikatselu (Preview) 

Testinumero: #10 

Kohde: Domain (Microsoft Azure) 

Tehtävä: Luodaan alue käänteisnimipalveluun  

Lopputulos: Onnistuttiin luomaan alue käänteisnimipalveluun 

 

Testin nimi: Palomuuri (Firewall) 

Testinumero: #11 

Kohde: Domain (Microsoft Azure) 

Tehtävä: Palomuurisäännön muuttaminen Admin Centerissä 

Lopputulos: Onnistuttiin muuttamaan palomuurisääntöä 

 

Testin nimi: System Insights, esikatselu (Preview) 

Testinumero: #12 

Kohde: Domain (Microsoft Azure) 

Tehtävä: Tarkista järjestelmän hyvinvointi erilaisilla testeillä 

Lopputulos: Testit osoittavat järjestelmän voivan hyvin 

 

 

5.3 Testitulosten esittely 

Testitulosten esittely aloitettiin Cloud Platformin koneista. Ensimmäisessä testitapauk-

sessa (testi #1) muodostettiin etäyhteys Server-koneelle. Remote Desktop -työkalun 

kautta pääsi muuttamaan asetuksia, kun etäyhteyttä muodostettiin ensimmäistä kertaa. 

Käyttäjän täytyi antaa työkalulle vaaditut oikeudet, jotta etäyhteys pystyttäisiin muodosta-

maan onnistuneesti (kuva 6). 
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Kuva 6. Remote Desktop -asetussivu 

 

Etäyhteyttä on mahdollista tämän jälkeen käyttää joko Admin Centerin Remote Desktop -

työkalun tai Windowsin etätyöpöytäyhteys-sovelluksen avulla. Testin onnistumisen tunnisti 

siitä, että etäyhteys päästi käyttäjän sisään koneelle (kuva 7). 

 

 

Kuva 7. Remote Desktop -työkalun työpöytä 
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Toisessa testissä (testi #2) yritettiin ratkaista Server-konetta vaivanneita palveluongelmia. 

Server Manager -ikkunan Dashboard-välilehdeltä nähtiin, että koneella oli ongelmia Maps 

Manager – sekä Google Päivitä -palveluiden käynnistyksen kanssa (kuva 8). 

 

 

Kuva 8. Server Manager -ikkunan Dashboard-välilehti 

 

Admin Centerin Services-työkalu mahdollisti palveluiden uudelleenkäynnistyksen. Käyttäjä 

onnistuikin saamaan Maps Manager -palvelun pyörimään Services-työkalun avulla, mutta 

Google Päivitä -palvelu ei suostunut käynnistymään sallitun ajanjakson sisällä. (kuva 9). 

 

 

Kuva 9. Vasemmalla Dashboard-välilehti ja oikealla Admin Centerin Services-työkalu 
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Google Päivitä -palvelua ei kannata poistaa käytöstä, sillä se huolehtii siitä, että Googlen 

ohjelmat kuten Chrome-selain on päivitettynä aina uusimpaan versioon. Sen on mahdol-

lista saada pois häiritsemästä Dashboard-välilehdeltä siten, että Services Detail View – 

ikkunassa poistaa listalta Google Päivitä -palvelun (gupdate) (kuva 10). 

 

 

Kuva 10. Services Detail View -ikkunan Services-lista 

 

Kun virheilmoitukset oli piilotettu näkymästä, niin Dashboard-välilehdellä näkyi pelkästään 

vihreää väriä, joten testin avulla saatiin ainakin toinen ongelmista ratkaistua (kuva 11). 

 

 

Kuva 11. Dashboard-välilehti näyttää vihreää väriä 
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Kolmannessa testissä (testi #3) luotiin ryhmä DC:n aktiivihakemistoon Active Directory -

työkalun avulla. Huomioitavaa tässä testissä oli se, että Active Directory -työkalu oli vasta 

esikatselussa (Preview), joten sen toiminnallisuutta tullaan parantamaan kevääseen 2020 

mennessä. Ryhmän luonti on tehty helpoksi tämän työkalun avulla (kuva 12). 

 

 

Kuva 12. Admins-ryhmän luonti Active Directory -työkalun avulla 

 

Testi voitiin todeta onnistuneeksi, kun Active Directory -työkalulla luotu Admins-ryhmä löy-

tyy DC-koneen aktiivihakemistosta (kuva 13). 

 

 

Kuva 13. Admins-ryhmä on nyt luotuna aktiivihakemistoon 
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Neljännessä testissä (testi #4) luotiin alue DC-koneen nimipalvelujärjestelmän eteenpäin-

hakuvyöhykkeelle (forward lookup zone) DNS-työkalun avulla. Kuten edellisessä testissä 

hyödynnetty Active Directory -työkalu, niin DNS-työkalu oli myös esikatselussa (preview), 

joten sen toiminnallisuutta tullaan parantamaan keväällä 2020 julkaistavaan vakaaseen 

versioon. DNS-alueen luonti on tehty helpoksi tämän työkalun avulla (kuva 14). 

 

 

Kuva 14. DNS-alueen luonti nimipalveluun DNS-työkalulla 

 

Testi voitiin todeta onnistuneeksi, kun DNS-työkalulla luotu alue löytyy DC-koneen nimi-

palvelujärjestelmästä (kuva 15). 

 

 

Kuva 15. DNS-alue luotu onnistuneesti DC-koneelle 
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Viidennessä testitapauksessa (testi #5) asennettiin Windows-päivitykset Updates-työkalun 

avulla DC-koneelle. Päivityksiä asennettaessa oli mahdollista valita, että palvelin käynnis-

tetään uudelleen välittömästi asennusten jälkeen tai käyttäjän valitsemana myöhäisem-

pänä ajankohtana (kuva 16). Asennettuja päivityksiä oli mahdollista katsoa jälkikäteen. 

 

 

Kuva 16. Windows-päivitysten asennusruutu Admin Centerissä 

 

Testi onnistui, sillä Windows-päivitykset asennettiin DC-koneelle onnistuneesti (kuva 17). 

 

Kuva 17. Windows-päivitykset asennettiin onnistuneesti 
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Kuudennessa testissä (testi #6) poistettiin sovelluksia Installed Apps -työkalun avulla Non-

Server-koneelta. Installed Apps -työkalu oli vielä esikatselussa (preview), joten sen toimin-

nallisuutta tullaan parantamaan myöhemmissä julkaisuissa. Tarkoituksena oli poistaa mo-

lemmat Mozillan sovellukset, sillä Google Chrome -selaimen rinnalla ei tarvita Firefox-se-

lainta (kuva 18). 

 

 

Kuva 18. Installed Apps -työkalun sovellusruutu 

 

Testi voitiin todeta onnistuneeksi, sillä työkalu poisti molemmat sovellukset (kuva 19). 

 

 

Kuva 19. Vihreä merkki kertoo onnistuneesta toiminnosta 
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Seitsemännessä testitapauksessa (testi #7) pysyttiin vielä Non-Server-koneella, kun  

tekstitiedosto yritettiin kopioida Powershell-komentojen avulla kansiosta työpöydälle.  

Powershell-työkalun avulla annettiin kirjautumisen jälkeen komento ”Get-Content”, jotta 

saatiin selville, että käsittelyssä oli oikeaa tiedosto (kuva 20). Komento palauttikin oikean 

sisällön, mistä tiedettiin, että käsittelyssä oli käyttäjän haluama tiedosto. 

 

 

Kuva 20. Powershell-komento ”Get-Content” 

 

PowerShell-komennolla “Copy-Item” kopioitiin tiedosto (Teksti.txt) Tiedostot-kansioon  

(Documents). Tämän jälkeen varmistettiin komennolla ”Get-Content”, että kopioitiin oikea 

tiedosto työpöydälle (kuva 21). 

 

 

Kuva 21. Powershell-komennot ”Copy-Item” ja “Get-Content” 
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Testi onnistui, sillä tekstitiedosto saatiin Powershell-komennoilla kopioitua työpöydälle 

(kuva 22). 

 

 

Kuva 22. Tekstitiedosto (Testi.txt) kopioituna työpöydälle PowerShell-komennoilla 

 

Kahdeksannessa testitapauksessa (testi #8) siirryttiin Microsoft Azuren virtuaalikoneille. 

Azure-serveri-nimiselle koneelle luotiin uusi DHCP-alue DHCP-työkalun avulla. DHCP-

työkalu on myös esikatselussa (Preview), joten sen toiminnallisuuksia tullaan paranta-

maan myöhemmissä julkaisuissa. Uuden DHCP-alueen luominen on tehty vaivattomaksi 

tämän työkalun avulla (kuva 23). 

 

 

Kuva 23. DHCP-alueen luontiruutu DHCP-työkalussa 
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Testi onnistui, sillä Admin Center näytti vihreää onnistumisen merkiksi (kuva 24). 

 

 

Kuva 24. DHCP-työkalu näyttää vihreää onnistuneen luonnin vuoksi 

 

Yhdeksäs testi (testi #9) tehtiin Azure-serverille. Tässä testissä ladattiin Domain-koneelta 

zip-tiedosto Azure-serverille Files-työkalun (Tiedostot) avulla. Yksinkertaisessa testissä 

ladattiin zip-tiedosto työkalun avulla Azure-serverille (kuva 25). Tiedostojen siirto tapahtui 

todella nopeasti, joten työkalu on tehty myös kiireellisiä tilanteita varten. 

 

 

Kuva 25. Tiedoston lataaminen Files-työkalun (Tiedostot) avulla toiselle koneelle 
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Testissä onnistuttiin, sillä Admin Center ilmoitti onnistuneesta tiedonsiirrosta, minkä jäl-

keen voitiin nähdä zip-tiedosto Azure-serverin ladatuissa tiedostoissa (kuva 26). 

 

 

Kuva 26. Zip-tiedosto ladattiin onnistuneesti Domain-koneelta Azure-serverille 

 

Kymmenes testi (testi #10) tehtiin Microsoft Azuren Domain-koneelle. Tässä testissä luo-

tiin alue käänteisnimipalveluun DNS-työkalun avulla. DNS-työkalu oli esikatseluvaiheessa 

(preview), joten sen toiminnallisuuksiin on luvassa parannuksia kevään 2020 isossa vuosi-

päivityksessä. Uuden alueen luonti sujui käänteisnimipalvelussa yhtä vaivattomasti kuin 

nimipalvelussa (kuva 27). 

 

 

Kuva 27. Uuden alueen luonti käänteisnimipalvelussa 
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Testissä onnistuttiin, sillä uusi alue ilmestyi käänteisnimipalvelun puolelle DNS Manager -

ikkunassa (kuva 28). 

 

 

Kuva 28. Luotu alue löytyy DNS Manager -ikkunasta 

 

Yhdestoista testi (testi #11) tehtiin Domain-koneelle, jonka palomuurisääntöjä muutettiin 

Firewall-työkalun (Palomuuri) avulla. Firewall-työkalussa olisi ollut paljon erilaisia vaihto-

ehtoja testaamista varten, mutta tähän päädyttiin, sillä tällä testillä oli helppoa todeta työ-

kalun toimivuus. DNS:n sisääntulevan liikenteen TCP-sääntöä muutettiin siten, että sallit-

tiin Public-profiilin käyttö (kuva 29). 

 

 

Kuva 29. Palomuurisääntöjen muokkaus Firewall-työkalun (Palomuuri) avulla 
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Testi onnistui, sillä Admin Center kertoi tallentaneensa palomuurisäännön, minkä jälkeen 

sääntö voitiin todentaa Domain-koneen Windowsin Defenderin palomuurisäännöistä  

(kuva 30). 

 

 

Kuva 30. Admin Centerin sääntömuutos vahvistetaan Defenderin palomuurisäännöillä 

 

Kahdestoista testi (testi #12) tehtiin Domain-koneelle, jonka käyttökapasiteetteja pystyttiin 

arvioimaan System Insights -työkalun avulla. System Insights -työkalulla selvitettiin, että 

mikä oli Domain-koneen prosessorin tämänhetkinen käyttökapasiteetti (kuva 31). Työkalu 

arvioi, että prosessorin käyttökapasiteetti pysyisi sallittujen rajojen sisäpuolella. 

 

 

Kuva 31. Prosessorin käyttökapasiteetti näyttää vihreää väriä 
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System Insights -työkalu on vielä esikatselussa (preview), joten työkalun toiminnallisuutta 

parannellaan tulevissa julkaisuissa. Testissä onnistuttiin, sillä System Insights -työkalu 

suoritti valitun arviointitestin onnistuneesti (kuva 32). 

 

 

Kuva 32. System Insights -työkalun pääsivu 
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6 Johtopäätökset 

6.1 Testiympäristö 

Testiympäristöön asennettiin muutamia koneita, sillä asiakkaan mukaan Windows Admin 

Centerin toiminnallisuuden todentaminen ei vaatinut laajaa palvelinverkostoa. Iso palvelin-

verkosto olisi päinvastoin voinut aiheuttaa ongelmia, jotka olisivat heikentäneet Admin 

Centerin toiminnallisuuksia. Näiden ohjeiden pohjalta päädyttiin siihen, että kolme palve-

linta luotiin Cloud Platformiin ja vastaavasti kaksi palvelinta Microsoft Azureen. Testiympä-

ristön osalta selvittiinkin ilman suurempia ongelmia saatujen ohjeiden avulla. 

 

6.2 Testitulokset 

Testeillä pyrittiin osoittamaan Admin Centerin toiminnallisuus, mikä oli asiakkaan mielestä 

testien päätavoite, joten tämän syyn takia testitapauksista tehtiin lyhyitä ja selkeitä. Tes-

tien avulla pystyttiin myös osoittamaan työkalun helppokäyttöisyys, sillä selainpohjainen 

työkalu mahdollisti toimintojen suorittamisen muutamalla painalluksella. Näillä testitapauk-

silla saatiin sekä tekijän että asiakkaan mielestä riittävästi todisteita työkalun toimivuu-

desta sen hetkisessä versiossa (versio 1904). 

 

6.3 Tietohallinnon kommentit 

Tietohallinnolle esitettyjen testitulosten pohjalta voitiin todeta, että Admin Center auttaa 

tietohallintoa tällä hetkellä ainakin seuraavissa asioissa: Windows-päivitysten asentami-

sessa, aktiivihakemiston hallinnassa, palvelujen vikailmoitusten korjaamisessa sekä DNS- 

että DHCP-palvelimien hallinnassa. Tietohallinnolla on lähiaikoina edessään tiettyjen pal-

velinkoneiden siirto toiseen palvelualustaan, jolloin tämä hallintatyökalu auttaisi erityisesti 

siinä, että koneelta toiselle siirtyminen sujuisi vaivattomasti, kun ei tarvitsisi kirjautua si-

sään jokaiselle koneelle erikseen. 

 

Yleisellä tasolla tietohallinnosta on oltu tyytyväisiä tämän opinnäytetyön lopputuloksiin, 

sillä projekti on ollut pitkä ja vaativa. 

 

6.4 Tutkimuksen lopputulos 

Tärkeimpinä tavoitteina tässä projektissa oli todentaa Admin Centerin toiminnallisuudet 

sekä sen helppokäyttöisyys. Admin Centerin toiminnallisuus todistettiin, sillä testitapauk-

sista 12/12 onnistui, joten Haaga-Helian tietohallinto näkee version 1904 työkalujen toi-

minnallisuudet tämän projektin avulla. Helppokäyttöisyys todistettiin testitapausten avulla, 
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sillä Admin Centerin käyttöliittymä oli jokaisessa työkalussa suunniteltu käyttäjälähtöisesti, 

jolloin kaikki toimintanäppäimet olivat loogisilla paikoilla ja käyttäjälle annettiin riittävästi 

ohjeita ohjelmiston toiminnasta. 

 

Vaikka Haaga-Helian tietohallinto on automatisoinut lukuisia palveluitaan, niin Admin Cen-

terille löytyisi jo tällä hetkellä käyttöä kuten kappaleessa 6.3 todettiin. 

 

6.5 Jatkoprojektit 

Ensimmäisenä mahdollisena jatkoprojektina olisi Admin Centerin käyttöohjeiden laatimi-

nen. Käyttöohjeissa kerrottaisiin, että kuinka Admin Center asennetaan, mitä ominaisuuk-

sia siinä on, miten niitä käytetään ja ylläpidetään. Käyttöohjeista pitäisi tulla niin selkeitä, 

että jopa ensikertalainen käyttäjä pystyisi suorittamaan ainakin suurimman osan tehtä-

vistä. Käyttöohje julkaistaisiin aikaisintaan ensi keväänä, kun Admin Centerin uusi vuosi-

päivitys on julkaistu. 

 

Toisena jatkoprojektina olisi selvittää, että kuinka Cloud Platformista saadaan yhteys Mic-

rosoft Azureen. Asiakkaan kanssa päädyttiin siihen tulokseen, että yhteyttä ei voisi muo-

dostaa johtuen siitä syystä, että Cloud Platform ja Microsoft Azure eivät sijaitse samassa 

toimialueessa. Tässä olisi hyvä idea jatkokehitykselle, että kuinka saadaan yhteys molem-

pien palvelinalustojen välille. 

 

Kolmantena jatkoprojektina olisi testata, että mitä uusia ominaisuuksia on julkaistu tässä 

projektissa käytetyn version (1904) jälkeen. Näyttäisi siltä, että ainakin FlowLog Audit – ja 

Packetmon-työkalut on esitelty viime elokuun päivityksessä. Testitapauksiin voi ottaa 

myös tässä työssä esiteltyjä työkaluja, jotka ovat uusimmassa versiossa siirtyneet esikat-

selusta (preview) valmiiksi. 

 

 
 

  



 

 

37 

Lähteet 

Blogs.Systweak 2019. Difference Between Windows & Windows Server. Luettavissa: 

https://blogs.systweak.com/difference-between-windows-windows-server/ Luettu: 

30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2017. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/win-

dowsexperience/2017/12/19/announcing-project-honolulu-technical-preview-1712-build-

05002/ Luettu: 30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2018 a. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2018/02/13/announcing-windows-server-insider-preview-build-17093-project-

honolulu-technical-preview-1802/ Luettu: 30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2018 b. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2018/03/13/announcing-project-honolulu-technical-preview-1803-and-rsat-

insider-preview-for-windows-10/ Luettu: 30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2018 c. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2018/06/19/announcing-windows-admin-center-insider-preview-1806/ Luettu: 

30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2018 d. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2018/07/17/announcing-windows-admin-center-preview-1807/ Luettu: 

30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2018 e. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2018/08/14/announcing-windows-admin-center-preview-1808/ Luettu: 

30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2019 a. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2019/01/22/announcing-windows-server-vnext-insider-preview-build-18317/ 

Luettu: 30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2019 b. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2019/02/19/announcing-windows-admin-center-preview-1902/ Luettu: 

30.9.2019 

 



 

 

38 

Blogs.Windows 2019 c. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2019/03/26/announcing-windows-admin-center-preview-1903/ Luettu: 

30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2019 d. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2019/06/18/announcing-windows-server-vnext-preview-build-18917/ Luettu: 

30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2019 e. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2019/07/23/windows-admin-center-preview-1907/ Luettu: 30.9.2019 

 

Blogs.Windows 2019 f. Windows Blogs. Luettavissa: https://blogs.windows.com/window-

sexperience/2019/08/20/windows-admin-center-preview-1908/ Luettu: 30.9.2019 

 

Cloudblogs.Microsoft 2017 a. Windows Server Blog. Luettavissa: https://cloudblogs.micro-

soft.com/windowsserver/2017/09/22/project-honolulu-technical-preview-is-now-available-

for-download/ Luettu: 30.9.2019 

 

Cloudblogs.Microsoft 2017 b. Windows Server Blog. Luettavissa: https://cloudblogs.micro-

soft.com/windowsserver/2017/12/01/1711-update-to-project-honolulu-technical-preview-is-

now-available/ Luettu: 30.9.2019 

 

Cloudblogs.Microsoft 2018 a. Windows Server Blog. Luettavissa: https://cloudblogs.micro-

soft.com/windowsserver/2018/04/12/announcing-windows-admin-center-our-reimagined-

management-experience/ Luettu: 30.9.2019 

 

Cloudblogs.Microsoft 2018 b. Windows Server Blog. Luettavissa: https://cloudblogs.micro-

soft.com/windowsserver/2018/09/20/windows-admin-center-1809-and-sdk-now-generally-

available/ Luettu: 30.9.2019 

 

Docs.Microsoft 2018 a. Windows Server. Luettavissa: https://docs.microsoft.com/en-

us/windows/win32/srvnodes/windows-server Luettu: 30.9.2019 

 

Docs.Microsoft 2018 b. Windows Admin Center Case Studies. Luettavissa: 

https://docs.microsoft.com/fi-fi/windows-server/manage/windows-admin-center/unders-

tand/case-studies#convergent-computing Luettu: 30.9.2019 

 



 

 

39 

Docs.Microsoft 2019 a. Dynamic Host Configuration Protocol (DHCP). Luettavissa: 

https://docs.microsoft.com/en-us/windows-server/networking/technologies/dhcp/dhcp-top 

Luettu: 30.9.2019  

 

Docs.Microsoft 2019 b. What is Windows Admin Center? Luettavissa: https://docs.micro-

soft.com/en-us/windows-server/manage/windows-admin-center/understand/what-is  

Luettu: 30.9.2019 

 

Docs.Microsoft 2019 c. Comparison of Standard and Datacenter editions of Windows 

Server 2019. Luettavissa: https://docs.microsoft.com/en-us/windows-server/get-started-

19/editions-comparison-19 Luettu: 15.10.2019 

 

Quora 2018. What Is Microsoft Azure and its uses? Luettavissa: 

https://www.quora.com/What-is-Microsoft-Azure-and-its-uses Luettu: 15.10.2019 

 

Techcommunity.Microsoft 2019. Admin Center Blog. Luettavissa: https://techcommu-

nity.microsoft.com/t5/Windows-Admin-Center-Blog/Windows-Admin-Center-1904-GA-up-

date-is-now-available/ba-p/443407 Luettu: 30.9.2019 

 

Techopedia 2019. Domain Controller (DC). Luettavissa: https://www.techopedia.com/defi-

nition/4193/domain-controller-dc Luettu: 30.9.2019 

 

TechTarget 2016. Google Cloud Platform (GCP). Luettavissa: https://searchcloudcompu-

ting.techtarget.com/definition/Google-Cloud-Platform Luettu: 15.10.2019 

 

Techterms 2014 a. DNS Definition. Luettavissa: https://techterms.com/definition/dns  

Luettu: 30.9.2019 

 

Techterms 2014 b. Server Definition. Luettavissa: https://techterms.com/definition/server 

Luettu: 30.9.2019 

 

Techterms 2017. Active Directory Definition. Luettavissa: https://techterms.com/defini-

tion/active_directory Luettu: 30.9.2019 

 

Techterms 2019. Client Definition. Luettavissa: https://techterms.com/definition/client Lu-

ettu: 30.9.2019 

 



 

 

40 

Varonis 2018. Domain Controller. Luettavissa: https://www.varonis.com/blog/domain-cont-

roller/ Luettu: 30.9.2019 

 

 

  



 

 

41 

Liitteet 

Liite 1. Admin Centerin versiokehitys 

Päiväys Tärkeimmät ominaisuudet 

syyskuu 2017  

(versio 1709) 

- Ensimmäinen kokeiluversio (Project Honolulu) 

marraskuu 2017 

(versio 1711) 

- Etäyhteys-työkalu (Remote Desktop) 

- PowerShell-työkalu 

- Windows 10 -asiakaskoneiden hallinnointi 

joulukuu 2017 

(versio 1712) 

- Käynnistetyn virtuaalikoneen asetuksia pystyi muuttamaan 

kuten lisätä levyasemia tai verkkokortteja 

- Luoda virtuaalikone toisen virtuaalikoneen sisälle 

helmikuu 2018 

(versio 1802) 

- Tunnisteet (Tags): (yhteyksien lajittelu ja suodatus) 

- Käyttöliittymä: lisäasetukset 

- Tunnistaa käyttäjän järjestelmän ja kielivalinnan 

- Hyper-V-virtuaalikoneen asetuksien muuttaminen 

maaliskuu 2018 

(versio 1803) 

- Päivittäminen uuteen versioon Päivitys-työkalulla (Updates) 

- Azuren aktiivihakemiston valvonta: kaksivaiheinen tunnistus 

- Tapahtumat-työkalu (Events): uusia lajittelutyyppejä 

- Tiedostot-työkalu (Files): kansioiden lataus ja purku 

huhtikuu 2018  

(versio 1804) 

- Ohjelmiston nimi vaihtui Windows Admin Centeriksi 

- Mahdollisuus käyttää ilman internet-yhteyttä 

- Yhteyttömiin ympäristöihin: ylläpitopäivitys 

kesäkuu 2018 

(versio 1806) 

- Admin Centerin komentojen näkeminen ja kopioiminen 

- Rajallinen tuki Windows 2008 R2-palvelimille 

- Käyttäjälle ilmoitus päivityksestä uusimpaan versioon¨ 

- Esikatseluun (Preview) siirtyivät: 

• Virtuaaliverkot-työkalu (Virtual Networks)  
 

• Tehtävien ajoitus -työkalu (Scheduled Tasks) 
 

heinäkuu 2018  

(versio 1807) 

- Tietyn komennon suorittaminen kerralla useammalle  

koneelle 

-  Päivitys-työkalulla (Updates) koko Azure-ympäristön  

päivittäminen yhdellä painalluksella 

- Tiedostot-työkalu (Files) siirtyi esikatseluun (Preview) 

- Yhteenvetosivu (Overview): Windows Defenderin tila 
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elokuu 2018 

(versio 1808) 

- Virtuaalikoneen turvallisuusasetukset 

- Hyper-V:n isäntäsetukset 

- Server Manager -ikkuna: ympäristömuuttujat ja etäyhteys 

- Asennetut sovellukset -työkalu (Installed Apps) esikatseluun 

(Preview) 

syyskuu 2018 

(versio 1809) 

- Täysi tuki uudelle Windows Server 2019 -versiolle 

- Windows Admin Center SDK -laajennus 

tammikuu 2019 

(versio 1812) 

- Tumma käyttöliittymä (Dark UI theme) 

- Powershell-työkalu: automatisoituja toimintoja 

- Yhteenvetosivu (Overview): Baseboard Management  

Controller -sarjanumero ja hyperlinkki IP-osoitteeseen 

helmikuu 2019 

(versio 1902) 

- Yhteysluettelo saatavilla porttikäytävän (gateway) käyttäjille 

- Pääsylista-työkalu (Access List): hallitaan virtuaalisia  

aliverkkoja 

- Virtuaalikoneen lisääminen VLAN-yhteyteen 

- Porttikäytäväyhteys-työkalulla (Gateway) hallitaan ja valvo-

taan muodostettuja yhteyksiä 

maaliskuu 2019 

(versio 1903) 

- Laajennusten (Extensions) löytämistä ja päivittämistä helpo-

tettu 

- Sähköposti-ilmoitukset Azure Monitorin avulla 

- Esikatseluun (Preview) siirtyivät: 

• Aktiivihakemisto-työkalu (Active Directory) 
 

• Nimipalvelu-työkalu (Domain Name System) 
 

• DHCP-työkalu (Dynamic Host Configuration Protocol) 
 

huhtikuu 2019 

(versio 1904) * 

- Azure Hybrid Services -työkalu:  

Yhtä Azure-tiliä voi käyttää vain kerrallaan 

kesäkuu 2019 

(versio 1906) 

- Azure Hybrid Services -työkalu: Useamman Azure-tilin 

käyttö samanaikaisesti 

- Tunnisteominaisuus (Hyper-V) 

- Virtuaalikoneiden tuonti ja vienti pois Admin Centeristä 

- Jatkuvan yhteydettömän tilan -valinta 

- Windows-päivitysten asentaminen yksitellen 

heinäkuu 2019 

(versio 1907) 

- Virtuaalikoneiden uudelleennimeäminen 

- Azure Hybrid Services -työkalu: hyperlinkki Azureen 

- Yhteenvetosivu (Overview): Viesti palvelin käynnistämisestä 

uudelleen 
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elokuu 2019 

(versio 1908) 

- Packetmon-työkalu 

- Admin Centerin käyttöliittymä: uusi yhteyssivu 

- WinRM-palvelintuki 

- Turvallisuustyökalu: reaaliaikainen Windows Defenderin 

seuranta 

- FlowLog Audit -työkalu  

(Software Defined Networking-palomuuri) 

 

 

* viimeisin vakaa versio 

 

Liite 2. Cloud Platformin virtuaalikoneiden tekniset tiedot 

 

 

Liite 3. Microsoft Azuren virtuaalikoneiden tekniset tiedot 

Nimi Domain Azure-serveri 

Käyttöjärjestelmä Windows Server 2019 Datacenter Windows Server 2019 Datacenter 

Prosessori Intel® Xeon® CPU ES-2673  

v3 2.40 GHZ (1 prosessori) 

Intel® Xeon® CPU ES-2673  

v3 2.40 GHZ (1 prosessori) 

RAM 3.50 GB 3.50 GB 

Muisti 133.51 GB 133.51 GB 

 

Nimi DC Server non-domain 

Käyttöjärjestelmä Windows Server 

2016 Standard 

Windows Server 

2016 Standard 

 

Windows Server 

2016 Standard 

 

Prosessori 

Intel® Xeon® CPU 

E5-2630 0 2.30GHz  

(2 prosessoria) 

Intel® Xeon® CPU 

E5-2630 0 2.30GHz 

(2 prosessoria) 

Intel® Xeon® CPU 

X5650 2.67GHz  

(4 prosessoria) 

RAM 4 GB 4 GB 6 GB 

Muisti 60 GB 60 GB 60 GB 


